[UG0p0jeSWRCxQkpXF05ls7](https://www.youtube.com/watch?v=aU9e9rkoRyo&list=PLzMTgDPyMK-UG0p0jeSWRCxQkpXF05ls7)

הכרזות, אמנות, חוקים ופסקי דין:

- הכרזת העצמאות של מדינת ישראל (תשי"ח - 1948).
- ההכרזה לכל באי העולם בדבר זכויות האדם (1948).
- האמנה בדבר מעמדם של פליטים (1951).
- פרוטוקול בדבר מעמדם של פליטים (1967).
- חוק חומרי-נפץ, תשי"ד - 1954.
- חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב - 1992.
- בג"צ 7385/13, 8425/13 איתן - מדיניות הגירה ישראלית ואח' ני ממשלת ישראל ואח',
<http://elyon1.court.gov.il/files/13/850/073/M19/13073850.M19.htm>
- בג"צ 7146/12, 7146/12 נגיט סרג' אדם ואח' ני כנסת ישראל ואח',
<http://elyon1.court.gov.il/files/12/460/071/b24/12071460.b24.htm>